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Widget : Reste a vendre

Description générale

Présente les livraisons :

¢ Clients et fournisseurs,

* Non soldées,

 Dont la date piece est comprise dans la période sélectionnée
» Avec date, adresse, coordonnées et commentaires de livraison

Module APPRO -> Vente -> Reste a vendre

Reste a Vendre - MODE FOCUS

3574.00 -1998.00 -1217.00 -1765.00 -956.00 -227 .00

-19.00 -4.00 -35.00 -3.00
-6.00
-23.00
-4.00
-12.00
-6.00
-3.00
-7.00

1100

-613.00
-26.00
-6.00

-10.00

-10.00

TOTAL GENERAL

-3202.00
-87.00
-6.00
-6.00
-23.00
-4.00
-12.00
-10.00
-6.00
-10.00
-3.00
-7.00
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Aides et Astuces

* Voir les différents paramétrages possibles dans le cadre d'une widget de grille

« Interactivité :
Cliquer sur une ligne de la grille, pour accéder a la piece de commande dont la référence est

mentionnée.

e Information:

From:
https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/ - Wiki Atys XE

Permanent link:
https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/doku.php?id=wiki:widgets:widget:widget:rav&rev=1643389055 ==

Last update: 2022/01/28 17:57

https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/ Printed on 2025/12/08 05:13


https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/doku.php?id=wiki:widgets:widget_de_grille
https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/
https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/doku.php?id=wiki:widgets:widget:widget:rav&rev=1643389055

	Widget : Reste à vendre
	Description générale
	Aides et Astuces

