

Date de création : 28/01/22
Date de Mise à Jour : 28/01/22
Version v21.0

Widget : Reste à vendre

Description générale

Présente les **livraisons** :

- Clients et fournisseurs,
 - Non soldées,
 - Dont la date pièce est comprise dans la période sélectionnée
 - Avec date, adresse, coordonnées et commentaires de livraison

Module APPRO -> Vente -> Reste à vendre

Reste à Vendre - MODE FOCUS										
Code ARTICLE	QTE RELIQUAT	U.V	SOCIETE	SOUS-FAMILLE	FAMILLE	TC	OPE			
QTE COMMANDEE			TC		OPE					
GROUP	ARTICLE	TIERS	Achat global	D	P	R	Vente par TC	V	V	
SEMENT			3574.00	-1998.00	-1217.00	-1765.00	-956.00	-227.00	-613.00	-3202.00
A				-19.00	-4.00		-35.00	-3.00	-26.00	-87.00
E									-6.00	-6.00
C				-6.00						-6.00
E							-23.00			-23.00
F					-4.00					-4.00
C							-12.00			-12.00
L								-10.00		-10.00
L				-6.00						-6.00
F								-10.00		-10.00
C							-3.00			-3.00
V				-7.00						-7.00
A							-11.00			-11.00

Aides et Astuces

- Voir les différents paramétrages possibles dans le cadre d'une [widget de grille](#)

- **Interactivité :**

Cliquer sur une ligne de la grille, pour **accéder à la pièce de commande** dont la référence est mentionnée.

- **Information :**

...

From:
<https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/> - **Wiki Atys XE**

Permanent link:
<https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/doku.php?id=wiki:widgets:widget:widget:rav&rev=1643389055>

Last update: **2022/01/28 17:57**

